様式第4号（第4条関係）

福知山市議会議長様

令和5年3月31日

会派名福知山市議会公明党

代表者名大谷洋介

政務活動費実績報告書

令和4年4月1日付け福議発第31 8 -1号により交付決定のあった政務活

動費において、令和4年度下半期（ 1 0月から 3月）の政務活動が完了したので、

福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第2項及び第3項の規定

により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

1 令和4年度政務活動費の額（下半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 自 金額（下半期）

調査研究費 13,860

研修 費

広報費
130,487

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費 3,738

人件費

事務所費

iロh、 計 148085

添付書類

148,085 円

主な支出内容

タブレット端末通信費

福知山市議会公明党案内チラシ印

刷代、新聞折り込み代

早わかり、公開型の手引き

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

。・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

各種様式 3 ④

支出科目：調査研究費

合計金額： 13, 860円

②納入通知書兼領収書

l口座番号101090-7-960肝1J加入者名｜福知山市会計管理者｜

令和4年度 番号 6700053233-00-00 － 'i'

納E福知山市宇内記13番地の1

付
者

福知山市議会公明党 様

タブレット端末通信費議員負担金

（会派請求分）

令和4年度下半期分

納付金額 13,860円

納入期限｜ 令和5年 3月2司日
所刷010日000 市議会 議会事務局

会剖 01一般会計

款 22諸収入

項 04雑入

目 03雑入

節目 維 入

細節 60その他の雑入 ｝

説明J15タプレット端末通信料議員負担金

上記のとおり納付してください。

令和5年 3月13日
福知山市長

大橋一夫

（納付者保管）

ろ
、同
」とるめ納

福知山市役所会計室及び各支所出納窓口

京都品行

京都北都信用金庫

京都丹の国農業協同組合

関西みらい担行

近自民労働金庫

恒馬担行

t且馬信用金庫

本店・支店

本店・支店

本店・支店

福知山支店

福知山主店

福知山支店

福知山支店

福知山市内の京都農業協同組合

福知山市内の中兵庫信用金庫

近後四'141'<の郵便局｛大隈府、京都府、

兵庫県、事良県、世事賀県、和歌山県J

使用日

10月11日（火）

10月12日（7]<)

10月14日（金）

10月31日（月）

11月4日（金）

11月8日（火）

1 1月15日（火）

12月1日（木）

12月2日（金）

12月5日（月）

12月12日（月）

12月19日（月）

12月20日（火）

1月20日（金）

1月23日（月）

1月30日（月）

2月10日（金）

2月17日（金）

2月22日（7]<)

2月24日（金）

2月27日（月）

3月14日（火）

令和4年度下期タフ、レツト端末会派活動における使用実績

使用期限令和4年10月1日から令和5年3月31日

作成者福知山市議会公明党代表者大谷洋介

使用目的 使 用 肉 H廿』

会派内報告 戸籍に対する証明書の発行不可について

会派内報告 9月定例会議事予定の変更について

会派内報告 職員の処分について

会派内報告 12月定例会。議事スケジュールについて

会派内協議 陳情書について

会派内報告 議員研修会について

会派内協議 新型コロナウィルス感染症関わる情報提供について

会派内協議 福知山、鉄道館ポッポランドについて

会派内協議 12月定例会、一般質問について

会派内協議 請願について

会派内報告 令和4年度道路除雪計画について

会派内協議 福知山市新文化、ホール検討委員会について

会派内協議 陳情書について

会派内協議 総合教育会議の開催について

会派内報告 福知山市自治基本条例推進委員会の開催について

会派内協議 議員研修会の開催について

会派肉報告 福知山、公立大学の一般入試、出願状況について

会派内協議 福知山市行政改革推進会議の開催について

会派内報告 3月定例会代表質問について

会派内協議 令和5年度市政方針について

会派内協議 請願について

会派内協議 予算審査委員会総括質疑について

支出科目：広報費

合計金額： 64, 2 4 0円

福知山市議会公明党様

商品コード／商品名。
活動だより

三二三茎盆

10/13 両丹日日新聞折込

福知山市議会公明党様

商品コード／商品名。
活動だより

データ支給

10/13 両丹日日新聞折込

｜領収書｜

入数／ケ－7,

PAGE 1

領収日庄平，4年 ／D月 13日 伝票No.00000688

議鑑込~！.J;Z:i-·1湾空・~~持品伝
理容株式会社~力事E日
号620叩35京都府福知山市字内記44番地の11 代湯舟締役高木

T乱（0773)22【 3166側 FAX(0773) 22-3167

備考

1s, 250 I枚 3.2 58,400

撒額 1 5山 l_()J驚喜劇 問。｜合計金額 自4,240

l請求書｜
PAGE 1

売上日令和 4年10月12日 伝票No.00000688.

種審時社切抗日

入数／ケース 数量 ｜単位｜ 単価 金額 備考

1s. 250 I枚 3.2 58,400

税抜額
ーーーーー-L.ーーーーー

58刈 01車鰭副 5, s40 I竺竺札 64,240

毎度ありがとうございます。上記の通り請求申し上げます。

支出科目：広報費

合計金額： 66, 247円

領収

*

幸正 、 - ,・.'

ド 梧静止命誌念公明日1花、

おも〉叫ー
！？止かOif史 税込価格

ID 月＞7 日 上記正に領収いたしました

漏如、li市篠尾新司Tl丁目刊.a.Jt,:
有限会社駒田日新竺T十一
TEL (0773)2 3 -81・・＝－
f A X (0773) 2 3 -g

様 No.

但 Iri? }ft (t>

4年

内訳税率｜金額（割自主輔副

%消費税額等

税率金額俄IHIB/,l

到盟主笠

車
問＝＝ロ 求 童日 Na 8

2022年 10 月 20 日締切分

1 頁

T 6201431

福知山市三和町辻759-2

吉見茂 久 御中
福知山市量超高直 1丁「喧・圃魁

有限会社~童E親轟語轟轟翫

TEL 1111111，園周胆，23ー曹司司＂＂＇
FAX (0773) 23 - 9266

請求日 2022年

繰越残高｜当月講求額

0 i 60?25

10月 21日

消費税額

6~22 j

合計請求額

。66247

月！日 1 広 告 名 lサイズ l枚 数 ！ 単 価 ｜ 金 額｜ 摘 宴

1013 i福知山市議会公明党」案内チ7シ 1A4版 l 18,250 ! 3300 i 60225 i
I I

I I T

I I

盤

刈一

620 8501
京都府福知山市
内記 I3 -l
福知山市役所 5F

〒107-8560
東京都港区南青山 2丁目 11番 17号
第一法規株式会社
TEL 0120-203-695
FAX 0120-202-973

様

h1'lh'l"'IIMl••ll•l1•1l••HI”N・1,,..........・..，』l,1111111

(09 6-00 3 6 3 2-0 0 0 5)

公明党－福知山市議会

I 7 5 I

目11番 17号
式会社
中英 5

書求主
同＝＝ロ

塗

¥ ) 、／

日月

ご請求額｜ 千2,53ilお客様番号｜・圃・・・・・｜請求書番号｜ 24526381お支払期限白｜

取引年月日 商 品 名 明 細 号数量 単価 契約数 金 額 備 考

2022/11/i 。｜早わかり 会会計の手引き
干買053円I 1 千2？円

52 : 5 3 I

この金額には消費税及び地方消費税が吉まれております．
金額（税込）

I n ~令十盆 ?. !i ヨ1

合 計 nヨ1
ー lioli.lli~lllll直属l .畠融構問ーコンビエンススト了i書面曲目il画Ii頃誌の届曜からで自i画面lililli官.1画面画。

年

畠

I 払込金受領証
h金融韓国コンビニエンススト7用）

i'2'畳取人

:1室主盤整笠

支出科目：資料購入費 壁掛包市議会公明党

合計金聾ヶ12-0子円 一一 ー 一一一一一一 一員一一一~
霊南京歪冨一－－－－，；；－
1局 I I ？日 7
lでI~ー』の
tお

震お客欄号

場
i合

丹受領印

明 I ,----爪， ' ヨl: 収入印紙 ｜

一 一一一一一 一一一一 一号i¥ l'/N謝）！
iを I' ，，’－－ －ー＇，， '
1常IJ；二一一＿＿J¥ -''

\t陶 3~，4' ¥
if, I

620 8501
京都府福知山市
内記 l3 I
衛知山市役所 5F

：福知山市議会公明党 様
午 107-8560
東京都港区南青山 2丁目 11香 17号
第一法規株式会社
TEL 0120-203-695
FAX 0120-202-973

111111111 .. 1111-11叶I•II •1 II• I •II• •1 •1 •1 •11,,1・ 11.,1.,1・1• ・ 1111111

(096 003632-0005)

1947

号車

E聞 求 室田
〒 107
東京都1
第一世

目11番 17号
式会社
中英 s!盤

年 月 日

ご請求額｜ 干し 2011お客機番号｜・圃圃圃園田｜請求書番号｜ 25521421お支払期限目｜

取引年月日 商 品 名 明 細 号数量 単 価 契約数 金 額 備 考

千i:20円7 ！；千i:20円7 2023/2/16 早わかり 公会計の手引き 53

・3

この金額には宅寅祝/fl.び地万消費税がョまれてお ま＇ 0

金額（税込）

I O %対象 1'207

合 計 7
ゅうちょ銀行｛郵便局卜金融機関・コンビニエンスストア（裏面書照）のいずれの店舗からでもお支払いいただけます。